別記様式第1号(第3条関係)(用紙　日本産業規格Ａ4縦型)

授業料減免申請書

令和 ４ 年　　月　　日

静岡県立浜松湖南高等学校長様

生徒氏名
保護者氏名
　　次の理由により、授業料の減免を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	生徒
	課程・学年・組

	　全日制課程　　　　ＨＲ

	現住所

	氏名

	保護者
	現住所

	生徒との続柄

	氏名

	事項
	減免理由発生年月日

	　令和　　年　　　月　　　日

	減免を希望する期間

	令和　　年　　月から　令和 ５ 年　３月まで

	減免を必要とする理由

(詳細に記入する｡)

(注)生徒が成年に達している場合又は特別の理由がある場合は、保護者を保証人に読み替えるものとする。